Diário   Oficial Página 36   quarta-feira, 15 de Setembro de 2021 Nº 28.084

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1279130:36>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 022/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES LEVES,
DO TIPO HATCH, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM MOTORISTA,
INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SEGUROS,
IMPOSTOS E TAXAS, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

CS BRASIL FROTAS LTDA
CNPJ: 27.595.780/0001-16

1 87 R$ 1.046,00

Cuiabá-MT 14/09/2021.

Presidente:   Dep. Max Russi
1º Secretário:   Dep. Eduardo Botelho
<END:1279130:36>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

<BEGIN:1279065:36>

REQUERIMENTO LICENCIAMENTO AMBIENTAL - SEMA

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta CNPJ: 15.023.906/0001-07,
torna público que requereu junto a SEMA-Secretaria de Estado do
Meio Ambiente a Licença Prévia e Licença de Instalação (LP) e (LI),
referente Pavimentação Asfáltica Drenagem de Águas Pluviais, Sinalização
e Passeio Público de diversas Ruas em trechos dos Bairros: Renascer, Boa
Esperança, Araras e Universitário no Município de Alta Floresta - MT.
<END:1279065:36>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
<BEGIN:1279033:36>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de
sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela Portaria 051/2021,
de 05/01/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado final obtido do processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL
DE ALTO GARÇAS, de acordo com o Termo de Referência e demais
condições estabelecidas no Edital e seus anexos, sagrando-se vencedor(a)
a(s) empresa(s) para os item(ns)/lote(s) a seguir: ITEM(NS) 18, 22- GLOBO
REAGENTES E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS L, inscrita
no CNPJ sob o n° 02.407.183/0001-90, com o valor total de R$ 280,80
(duzentos e oitenta reais e oitenta centavos), ITEM(NS) 2, 3, 8, 9, 10, 11, 14,
15, 16, 25- MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 04.724.729/0001-61, com o valor total de
R$ 5.062,59 (cinco mil e sessenta e dois reais e cinquenta e nove centavos)
e ITEM(NS) 17, 21- SALVI, LOPES & CIA. LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 82.478.140/0001-34, com o valor R$ 506,37(quinhentos e seis reais e
trinta e sete centavos) . Não havendo interposição de recurso, os objetos da
licitação ficam adjudicados às classificadas conforme acima mencionado.
Informações mais detalhadas com a equipe de apoio e pregoeiro(a) pelo
fone/fax (66) 3471-2450, e-mail:licitacaoag2021-2024@outlook.com. Alto
Garças - MT, 30 de agosto de 2021. Alessandra da Silva Dias - Pregoeira
Oficial.
<END:1279033:36>

<BEGIN:1279132:36>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 22.2021

Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 71/2021
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 022/2021
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de locação de veículos automotores
leves, do tipo hatch, com quilometragem livre, sem motorista, incluindo
manutenção preventiva e corretiva, seguros, impostos e taxas, visando
atender a demanda da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

CS BRASIL FROTAS LTDA
CNPJ: 27.595.780/0001-16

1 87 R$ 1.046,00

Cuiabá-MT 14/09/2021

Presidente:   Dep. Max Russi
1º Secretário:   Dep. Eduardo Botelho
<END:1279132:36>

<BEGIN:1279035:36>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº046/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela Portaria 051/2021, de
05/01/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado
final obtido do processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, AFIM
DE ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE ALTO GARÇAS/MT NO
ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONAVÍRUS COVID-19, de acordo com
o Termo de Referência e demais condições estabelecidas no Edital e seus
anexos, sagrando-se vencedor(a) a(s) empresa(s) para os item(ns)/lote(s) a
seguir: ITEM(NS) 1, 7, 12, 33, 43, 46, 47, 55, 57- CENTERMEDI COM. DE
PROD. HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 03.652.030/0001-
70, com o valor total de R$ 68.525,00 (sessenta e oito mil e quinhentos
e vinte e cinco reais), ITEM(NS) 48 - CIAMED - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 05.782.733/0003-00,
com valor total de R$ 5.440,00(cinco mil e quatrocentos e quarenta reais),
ITEM(NS) 4, 6, 8, 9 - CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, inscrita
no CNPJ sob o n° 07.847.837/0001-10, com o valor total de R$ 34.710,00(
trinta e quatro mil e setecentos e dez reais), ITEM(NS) 14, 23, 37, 39, 41,
44, 45, 49, 50, 56, 58 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 67.729.178/0004-91, com valor total de R$
76.935,00(setenta e seis mil e novecentos e trinta e cinco reais), ITEM(NS)
5, 13, 25 - DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 02.520.829/0001-40, com valor total de
R$ 21.174,00(vinte e um mil e cento e setenta e quatro reais), ITEM(NS)
38 - EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA , inscrita no CNPJ sob o n° 23.312.871/0001-46, com valor total
de R$ 2.460,00(dois mil e quatrocentos e sessenta reais), ITEM(NS)
15, 17, 18 - FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 40.724.582/0001-73, com valor total de R$
11.535,00(onze mil e quinhentos e trinta e cinco reais), ITEM(NS) 35, 51,
52 - GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
H,  inscrita no CNPJ sob o n° 17.472.278/0001-64, com valor total de R$
202.150,00(duzentos e dois mil e cento e cinquenta reais), ITEM(NS) 27,
28, 29, 40, 54, 59 - HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 35.472.743/0001-49, com o valor total de R$
57.906,00(cinquenta e sete mil e novecentos e seis reais), ITEM(NS) 2, 3,
24, 30, 32 - INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA , inscrita
no CNPJ sob o n° 12.889.035/0001-02, com valor total de R$ 10.950,00(dez
mil e novecentos e cinquenta reais), ITEM(NS) 16, 22, 42 -  MED VITTA
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n° 28.418.133/0001-00, com valor total de R$ 4.911,00(quatro mil e
novecentos e onze reais), ITEM(NS) 26, 61 - SUPERMÉDICA DISTRIBUI-
DORA HOSPITALAR LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n° 06.065.614/0001-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT